



ČR - OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká č. 27
746 77 OPAVA



Na všech podáních uvádějte naši sp. značku!

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
33 Si 17/2017

Opava
31.03.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti došlé zdejšímu soudu dne 27.3.2017, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to

- 1) jména a příjmení a funkčního období předsedů a místopředsedů Okresního soudu v Opavě od roku 2000 dosud,
- 2) sdělení délky jednoho funkčního období a počtu funkčních období, které může předseda (resp. místopředseda) soudu absolvovat maximálně za sebou, **sděluji následující:**

ad 1) Vámi požadované informace jsou od roku 2008 dohledatelné v rozvrzích práce Okresního soudu v Opavě pro jednotlivé roky, zveřejněných na webových stránkách soudu – viz odkaz: <http://www.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?j=166&o=156&k=1608&page=2>

Pro období do roku 2008, kdy tyto informace na webu soudu již zveřejněny nejsou, sděluji, že od roku 2000 do roku 2011 byl předsedou Okresního soudu v Opavě Mgr. Jiří Urban. Místopředsedy Okresního soudu v Opavě byly v období od roku 2000 do roku 2008 tyto osoby:

JUDr. Olga Čermáková – místopředsedkyně okresního soudu do 29.2.2004

JUDr. Marta Kožušníková – místopředsedkyně okresního soudu od 1.4.2003 do 30.9.2012, předsedkyně okresního soudu od 1.10.2012 dosud

Mgr. Tomáš Kamradek – místopředseda okresního soudu od 1.8.2004 do 30.9.2015

ad 2) tyto informace lze nalézt v příslušných ust. zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, účinném od 1.4.2002, kterému předcházel zákon č. 335/1991 Sb., o soudech a soudcích, účinný do 31.3.2002.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Jana Štecová
informační centrum Okresního soudu v Opavě